

Gdynia, dnia 20 września 2024 r.

DZ.282.18.2024.TP-fn
UC/2478/2024

**WYJAŚNIENIA SWZ nr 1
ZMIANA SWZ nr 1**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „ŚWIADCZENIE KOMPLEKSOWYCH USŁUG PRODUKCJI, PRZYGOTOWYWANIA I DOSTARCZANIA POSIŁKÓW CAŁODZIENNYCH DLA PACJENTÓW ORAZ POSIŁKÓW PROFILAKTYCZNYCH DLA PRACOWNIKÓW UCMMiT”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.09.2024 r. pod nr 2024/BZP 00499527/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1

Uprzejmie proszę o informację, czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez wykonawcę ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania <https://brokerpexpert.efaktura.gov.pl/>?

ODPOWIEDŹ 1

Tak, zgodnie z zapisami wzoru umowy stanowiącym zał. nr 9 do SWZ w §3 ust. 21 Wykonawca może przesyłać ustrukturyzowane faktury elektroniczne za pośrednictwem platformy <https://brokerpexpert.efaktura.gov.pl/zaloguj>

PYTANIE 2

Prosimy o potwierdzenie, że za pomiary elektryczne w pomieszczeniach przekazanych do użytkowania Wykonawcy w toku realizacji usługi odpowiada Zamawiający.

ODPOWIEDŹ 2

Nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

PYTANIE 3

Prosimy o zmianę godziny zgłaszania korekt/doprowiantowania obiadu i kolacji na 10:00.

ODPOWIEDŹ 3

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 4 – dotyczy §5 ust. 6 wzoru umowy

Par. 5 ust. 6.: Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu poprzez wskazanie, że udostępnione dokumenty mają być jedynie do wglądu a nie przekazywane Zamawiającemu. Ponadto Wykonawca podnosi, że dokumenty powinny być zanonimizowane, tj. dane zawarte w okazywanych dokumentach powinny być w minimalnym koniecznym zakresie aby potwierdzić wymagane informacje.

ODPOWIEDŹ 4

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

Zapis jednoznacznie wskazuje na udostępnianie oryginałów dokumentów do wglądu.

PYTANIE 5 – dotyczy §5 ust. 6 pkt. 6) wzoru umowy

Par. 5 ust. 6, pkt 6)- Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu, ponieważ nie jest zrozumiałą, a par. 5 ust. 5 dotyczy lokali, nad którymi jest nadzór SANEPID.

ODPOWIEDŹ 5

Nastąpiła omyłka pisarska.

Zapis §5 ust. 6 pkt. 6) wzoru umowy: danych personelu wykonującego usługę w zakresie spełnienia wymagań co do personelu określonych w §5 ust. 5 niniejszej umowy i danych dotyczących certyfikatu ISO 22000 (jeśli dotyczy)

otrzymuje nowe brzmienie:

danych personelu wykonującego usługę w zakresie spełnienia wymagań co do personelu określonych w §4 ust. 5 niniejszej umowy i danych dotyczących certyfikatu ISO 22000 (jeśli dotyczy)

PYTANIE 6 – dotyczy §14 ust. 3 pkt. c) i d) wzoru umowy

Par. 14 ust. 3 pkt c) i d): Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów poprzez dodanie wymogu anonimizacji przekazywanych dokumentów zgodnie z ogólnym rozporządzeniem o ochronie danych, w tym w szczególności z art. 5 rozporządzenia (zasada minimalizacji danych). Wszelkie dokumenty powinny być zanonimizowane, czyli widoczne dla Zamawiającego powinny być tylko informacje konieczne do weryfikacji prawidłowości zatrudnienia danej osoby tj. imię i nazwisko, nazwa spółki, data. Informacje tj. adres zamieszkania, PESEL itp. nie powinny być widoczne dla Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ 6

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

Na marginesie, przypominam o zapisie §13 ust. 5 i zawartych tam oświadczeniach co do przestrzegania przepisów RODO.